
 

 
 
 
 
 
 
 
Številka: 41032-28/2018 
Datum:   11. 5. 2020 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15, 8/18 in 
38/18) in 19. člena Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 3. izredni seji dne 8. 5. 2020 sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 
 

Osnovni šoli Dobravlje se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki 
iz leta 2019 in preteklih let, kot je predlagano in specificirano v prilogi tega sklepa. 

 

 

 

 

 

 Tadej Beočanin, 
župan 

  



OSNOVNA ŠOLA DOBRAVLJE                                        
Dobravlje 1                                                                               
5263 Dobravlje 
 
 
Številka: 410-0002/2020-3 
Datum: 24. 2. 2020 
 
ZADEVA: PREDLOG RAZPOREDITVE UGOTOVLJENEGA POSLOVNEGA IZIDA 
– PRESEŽKA PRIHODKOV NAD ODHODKI IZ LETA 2019 IN IZ PRETEKLIH LET 
 
Na Osnovni šoli Dobravlje je vzpostavljeno redno spremljanje in nadzor uresničevanja 
finančnega načrta ter namenske rabe sredstev. Prizadevamo si za pozitivni poslovni izid ob 
koncu leta, nemogoče pa je natančno predvideti kakšen bo le-ta, ker obseg prihodkov in 
odhodkov presega dva milijona €. Nekateri računi za preteklo leto prihajajo še v januarju in 
tudi februarju. Šola potrebuje nekaj denarja na računu, saj lahko kadarkoli pride do 
nepredvidenih izdatkov.  

 
1. Skupni presežek po odbitku davka od odhodkov pravnih oseb je v letu 2019 znašal 
33.395,62 €, od tega 19.630,44 € na javni službi, 13.765,18 € pa na tržni dejavnosti. 
 
a) Predlagamo, da se presežek prihodkov nad odhodki iz leta 2019 iz javne službe porabi za: 

− Opremo za prenovo kuhinje na podružnični šoli Črniče, ki bo potekala v letu 2020 
b) Iz tržne dejavnosti se presežek prihodkov nad odhodki iz leta 2019 porabi za: 

− Opremo za prenovo kuhinje na podružnični šoli Črniče, ki bo potekala v letu 2020 
− Ostanek se porabi za nepredvidene stroške za potrebe pouka in drugega nujnega dela 

 
Opomba: znesek presežka prihodkov nad odhodki iz tržne dejavnosti iz leta 2019 je osnova za 
izračun dovoljenega obsega sredstev za izplačilo delovne uspešnosti iz naslova prodaje blaga 
in storitev na trgu. Sredstva se dejansko izplačujejo iz tekočih sredstev. Glede na obstoječa 
sredstva predlagamo, da se delavcem v administrativno računovodski službi izplača delovno 
uspešnost v maksimalnem znesku. Navedeno je v skladu z Zakonom o sistemu plač v javnem 
sektorju, Pravilnikom o določitvi obsega sredstev za delovno uspešnost z naslova prodaje blaga 
in storitev na trgu v javnih zavodih s področja izobraževanja znanosti in športa in Uredbo o 
delovni uspešnosti iz naslova prodaje in blaga in storitev na trgu).  
 
2. Skupni presežek iz preteklih let znaša 23.042,18 €, od tega 15.319,04 € iz javne službe 
in 7.723,14 iz tržne dejavnosti. 
 
a) Predlagamo, da se presežek iz preteklih let iz javne službe porabi za  

− Peč za sanitarno vodo v kuhinji v Dobravljah 
− 3 klimatske naprave (1 PŠ Vipavski Križ, 1 PŠ Vrtovin, 1 Dobravlje) 
− 2 monitorja za pisarne 
− Ostanek se porabi za nepredvidene stroške za potrebe pouka in drugega nujnega dela 

b) Presežek iz preteklih let iz tržne dejavnosti pa se porabi za: 
− Ostanek se porabi za nepredvidene stroške za potrebe pouka in drugega nujnega dela 

 
 
          Mirjam Kalin, 
          ravnateljica 


	5263 Dobravlje

